Nº 14.133/2021. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024. 

NOME DO CONTRATADO: GEIDIVAN UMBELINO CAVALCANTE ASSESSORIA EM ENFERMAGEM. 
ESPÉCIE: Prestação de Serviços 
CPF/CNPJ: 49.457.489/0001-14 

VIGÊNCIA: 24/04/2024 A 24/01/2025. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 

Unidade Orçamentária - 02.11.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
Atividade: 2048 – Desenvolvimento e Manut. das Ações e Serviços do Fundo Munic. de Saúde 
Elemento de Despesas: 3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica